§. 29, Quocirca univerfis, & fingulis Archie-
pifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Canonicis, &
aliis Perfonis in Dignitate Ecclefiaftica conflitutis,
non non modernis, & pro tempore exiftentibus
Utbini Legato, & V. Legato , feu ejufdem Le-
gationis Prefidi , & Camera noftre Apoftolice
Auditori , a¢c eorumdem Archiepifcoporum, &
Epifcoporum Vicariis fen Officialibus in fpiritna-

mus, quatenus ipfi; vel duo, aut snus eorum,
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per fe 5 vel aliom, feu alios prefentes literas,
8 in eis contenta quacnmque nbi, & quando
opus fuerit, ac pro parte illorum, aut alicujus
eorum , iquos ip{z literz concernunt , & concer-
nent , fuerinc requifici folemniter publicantes ,
eifque ; & corum cuilibet in przmiffis efficacis
defenfionis prafidio afliftentes, faciant authori-
tate noftrd omnes, & fingulos, quos ezdem lite-
ree quomodolibet conceraunt, & concerne nt, ut
preefercur; illis, & in eis contentis quibuf:umque
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CLEMETNS

UNDECIMUS

pacifick frui, potiri, & gandere: Non pc‘rl‘.((‘,t)xt.-
tentes eorum aliquem defuper per iocoruml;‘ &
dinarios ; feu alios quofcumque quqmod_c‘) ibet
indebite moleflari, _pcrl:u:ban, & anuitra['{lj
Conrradiftores quoslibet , & rebelles per fen-
tentias , cenfuras; peenas Eeclefiafticas » ac
etiam pecunarias illorum‘arbimo 1mpunf:n(_iaf_,
& applicandas peenas ; aliaque E)pp()!{un!:ll]z.ls
remedia , appellatione poftpoficd, compe cen fo,
ac cenfuras, & peenas predi@as, legitimis fu-
per his habendis fervatis proce(fibus, etiam itc-
ratis vicibus aggravando, & reagravando , in-
vocato etiam ad hoc, fi opus fuerit, auxilio
chii fecalaris,
br%{.h;;:a}inn obftantibus omnibus » &:_ﬁﬁ{;u-
lis, qué przfatus Clemens Przdeceffor in pra-
diétis fuis literis decrevitnon obftare, que Nos
pariter , ac iterum non obftare decernimus, 8
mandamus , quibus omnibus ; quoad ea; que

{ praefenribus adverfantur, illis alids in fuo ro-

bore permanfuris ; ad pramiflorum effefum ha-
rum ferie fpecialiter, exprefle, ac amplgfﬁmjﬁ 3
fcientid, deliberatione, 8¢ poteftatis plenitudine
paribus derogamus. 8¢ derogatum efle volumus,
czeerifque conrrariis quibufcumgue,

§: 31, Volumus antem, uc 1pfamm‘_prae!|'en.-
tium literarum tianfumptis , feu exemplis; etiam
imprellis, manu alicujus Notarii }:_Jub_!igli ﬁ.:b-fC_ﬂPi
tis, & figillo Perfon= in Eccleffiafticd Dignitate
conftitutz munitis eadem prorfus fides tam in
judicio , quam extra illud, ubique ab omnibus
habeatur , que eifdem prefentibus haberetur
fi forent, exhibitz , vel oftenfe.